

📍 **Thermax Limited,**
Thermax House, 14 Mumbai - Pune Road,
Wakdevadi, Pune - 411 003, India

📍 **Regd. Office:**
D-13, MIDC Industrial Area, R D Aga Road,
Chinchwad, Pune 411019, India

☎ +91 20 6605 1200, 6605 1202

🌐 www.thermaxglobal.com

PAN AAAC 3910D

CIN L29299PN1980PLC022787

📄 27AAAC 3910D1ZS

✉ enquiry@thermaxglobal.com



February 27, 2026

To,
The Secretary
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street
Mumbai: 400 001
Company Scrip Code: 500411

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Company Scrip Code: THERMAX EQ

Sub: Newspaper advertisement pertaining to Special Window introduced by the Securities and Exchange Board of India (“SEBI”) for transfer and dematerialisation of physical shares

Ref: SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on February 27, 2026 in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers, informing the members about the special window introduced by SEBI from February 5, 2026 to February 4, 2027, for transfer and dematerialization of physical securities.

You are requested to kindly take note of the same

Thanking you,

Yours faithfully,
For **THERMAX LIMITED**

Sangeet Hunjan
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A23218
Encl.: As above



THERMAX LIMITED

Regd. Office: D-13, M.I.D.C Industrial Area,
R.D. Aga Road, Chinchwad, Pune-411019

Phone: +91-20- 66051200

E-mail: cservice@thermaxglobal.com

CIN: L29299PN1980PLC022787

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given, pursuant to the Securities and Exchange Board of India (SEBI), Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026 dated January 30, 2026, that SEBI has introduced a special window for the transfer and dematerialisation of physical securities, in order to enhance shareholders convenience and ensure that shareholders are able to secure their rightful ownership of securities. **This special window will remain open from February 5, 2026 to February 4, 2027.**

The facility is specifically available to the shareholders who had sold / purchased shares, including transfer requests lodged prior to April 1, 2019 but were rejected, returned, or remained unattended due to deficiencies in documentation, procedural issues, or other related reasons. Shares transferred under this special window shall be mandatorily credited to the transferee's demat account. Further, such shares shall remain locked-in for a period of one year from the date of registration of transfer.

The concerned investors are requested to take advantage of this Special Window.

For any information/clarification on this matter, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at **KFin Technologies Ltd.**, Selenium Tower - B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032; Tel: 1800 309 4001; E-mail: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

For Thermax Limited

Date: February 26, 2026

Place: Pune

Sd/-

Sangeet Hunjan

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: A23218

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Fri, 27 February 2026

<https://epaper.fin>





थरमॅक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: डी-१३, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया,
आर. डी. आगा रोड, चिंचवड, पुणे - ४११०१९
फोन: +९१-२०-६६०५१२००
ईमेल: cservice@thermaxglobal.com
सीआयएन: एल२९२९९पीएन१९८०पीएलसी०२२७८७

प्रत्यक्ष स्वरुपातील समभागांचे हस्तांतरण व डिमटेरीयलायझेशन करण्यासाठी विशेष सुविधेच्या संदर्भात समभागधारकांना सूचना

सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) दिनांक ३० जानेवारी २०२६ रोजीच्या परिपत्रक क्रमांक **HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026**, नुसार सूचना देण्यात येत आहे, की भागधारकांच्या सोयीसाठी आणि भागधारकांना सिक्युरिटीजची त्यांची हक्काची मालकी सुरक्षित करता यावी यासाठी सेबी ने प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरीयलायझेशनसाठी एक विशेष सुविधा सुरु केली आहे. **ही विशेष सुविधा ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत खुली राहिल.**

ही सुविधा विशेषतः अशा समभागधारकांसाठी उपलब्ध आहे ज्यांनी समभाग विकले / खरेदी केले होते, ज्यामध्ये १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या हस्तांतरण विनंतीचा समावेश आहे परंतु कागदपत्रांमधील त्रुटी, प्रक्रियात्मक समस्या किंवा इतर संबंधित कारणांमुळे ते नाकारले गेले, परत केले गेले किंवा दुर्लक्षित राहिले. या विशेष सुविधेअंतर्गत हस्तांतरित केलेले समभाग हस्तांतरणकर्त्यांच्या डीमॅट खात्यात अनिवार्यपणे जमा केले जातील. शिवाय, असे समभाग हस्तांतरण नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इन राहतील.

संबंधित गुंतवणूकदारांना या विशेष सुविधेचा लाभ घेण्याची विनंती आहे.

या प्रकरणावरील कोणत्याही माहितीसाठी/स्पष्टीकरणासाठी, भागधारक कंपनीच्या रजिस्ट्रार ऑण्ड ट्रान्सफर एजंट्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर - बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, गच्चबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रम्मगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - ५०० ०३२; दूरध्वनी : ९८०० ३०९ ४००९; ई-मेल: einward.ris@kfintech.com; वेबसाइट: www.kfintech.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

थरमॅक्स लिमिटेड करिता

सही/-

संगीत हुंजन

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

एम. नं.: ए२३२९८

दिनांक: फेब्रुवारी २६, २०२६

स्थळ: पुणे